ж,

431101м 330107

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

(• ^ \: v

Об оформлении права муниципальной
собственности на бесхозяйный объект недвижимости
и определении организации,
осуществляющей эксплуатацию
бесхозяйного объекта

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением «О порядке выявления, учета и признания права муниципальной
собственности на бесхозяйное недвижимое имущество на территории
муниципального образования город Тула», утвержденным решением Тульской
городской1 Думы от 28.11.2012 № 53/1165, на основании Устава
муниципального образования город Тула, администрация города1 Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ: i

1. Комитету имущественных и земельных отношений администрации
города Тулы принять на учет бесхозяйный объект недвижимости: дорогу,
протяженностью около 700м, расположенную по адресу: Тульская область,
Ленинский, район, Иншинское сельское поселение, от пересечения с
автомобильной дорогой общего пользования с кадастровым номером
71:14:0000б0:8675 Тула-Белев- автоподъезд к населенному пункту Рассвет до
автомобильной дороги общего пользования федерального значения с
кадастровым номером 71:14:000000:8661 Калуга-Тула-Михайлов-Рязань-
автоподъезд к населенному пункту Рассвет.

2. Главному управлению администрации города Тулы по Привокзальному
территорищтьному округу в течение 5 дней со дня принятия настоящего
постановления передать в комитет имущественных и земельных отношений
администрации города Тулы все имеющиеся документы на бесхозяйный
объект недвижимости: дорогу, протяженностью около 700м, расположенную
по адресу: Тульская область, Ленинский район, Иншинское сельское

4кк$ление,от пересечения с автомобильной дорогой общего пользования с

кадастровым номером 71:14:000000:8675 Тула-Белев- автоподъезд к
населенному пункту Рассвет до автомобильной дороги общего пользования
федерального значения с кадастровым номером 71:14:000000:8661 Калуга-
Тула-Михайлов-Рязань- автоподъезд к населенному пункту Рассвет в том
числе заявление об отказе от права собственности на объект (при наличии).

3.Определить управление по транспорту и дорожному хозяйству
администрации города Тулы в качестве организации для осуществления
эксплуатации бесхозяйного объекта недвижимости - автомобильной дороги,
протяженностью около 700м, расположенной по адресу: Тульская область,
Ленинский район, Иншинское сельское поселение, от пересечения с
автомобильной дорогой общего пользования с кадастровым номером
71:14:000000:8675 Тула-Белев^. автоподъезд к населенному пункту Рассвет до
автомобильной дороги общего пользования федерального значения с
кадастровым номером 71:14:000000:8661 Калуга-Тула-Михайлов-Рязань-
автоподъезд к населенному пункту Рассвет.

4.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (Http://www.npacity.tula.ru) и разместить на
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Е.В. Авилов